
 

 

PROPOZICE ČESKÉHO POHÁRU A YOUTH GAMES 2024 

+OPEN KATEGORIE, ČESKÉ BUDĚJOVICE 31.8.2024 
 

 

 

 

 

Pořadatel:          Automotoklub České budějovice 

 

Kontakt:             Karolíny Světlé 2238, České Budějovice, spale@uamk-cr.cz tel: 737 234 577 

 

Místo konání:     Karolíny Světlé 2238,  Trialpark České Budějovice 

 

Datum soutěže:  31.8. 2024 

 

Ředitel soutěže: Dominik Puffer                             Traťový komisař: David Kalaš 

 

Časoměřič:  Ivana Burianková, Petra Ježková,      Zdravotník:  Zdravotní záchranná služba 

         David Kalaš 

 

 

Harmonogram soutěže:  

 

9:00 Zahájení registrace. Konec registrace vždy 15 minut před startem dané kategorie  

 

10:00 Start kategorií Poussin, Girls, Youth Girls, OPEN-bílá 

 

11:30 Start kategorií Benjamin, Minime, OPEN-modrá, 

 

13:00 – 13:30 Přestávka 

 

13:30 Start kategorií Promesa a OPEN-oranžová, Cadet 

 

14:30 Start kategorií Elite 20“ Elite 26“, Women, Expert, OPEN-zelená  

 

17:00 Předpokládané vyhlášení výsledků 

 

Minimální čas na soutěž pro každou kategorii je 180 minut. Časy mohou být posunuty s ohledem na 

počet závodníků a průběh soutěže. Případné změny budou komunikovány na časomíře. 

 

 

Trať:  Trať bude tvořena z kamenů, skruží, panelů atd. Délka okruhu cca 300 metrů. 

Průjezd sekcí v libovolném pořadí. 6 K.Ú x 2 kola 

 

Vypsané kategorie:   Promesa (oranžové šipky, 5-8 let) Poussin (bílé šipky, 9-10 let) Benjamin (modré 

šipky, 11-12 let) Minime (zelené šipky, 13-14 let) Cadet (červené šipky, 15-16 let) Youth Girl (bílé šipky, 

9-11 let) Girls (modré šipky, 12-16 let ) Elite 20“, Elite 26“ (žluté šipky) Elite Women (zelené šipky) 

Expert (červené šipky) 



 

 

 

Hodnocení soutěže:   Soutěž je pořádána podle platných pravidel Cyklotrialových her mládeže pod 

Českým svazem cyklistiky. Poháry získávají první tři jezdci v každé kategorii. Body za umístění jsou 

licencovaným jezdcům započítávány do celoročního seriálu. 

          

 

Licence:  Pro započtení bodů do seriálu je nutná licence ČSC. Účast v soutěži je ale možná i bez licence, 

zákonný zástupce 

vždy podepisuje na startu souhlas s účastí v soutěži na vlastní nebezpečí. 

 

 

Startovné: Startovné: při včasné registraci 450,- Kč, na místě 550,- Kč. Registrace před závodem je možná 

do půlnoci 28.8.2024 zasláním e-mailu na adresu registrace@ceskycyklotrial.cz, který bude obsahovat: 

Jméno a příjmení jezdce, kategorie, ve kterých chce jezdec soutěžit, datum narození, klub a číslo licence 

(pokud ji jezdec má). 

 

 

Parkování: Parkování osobních vozů a karavanů je možné zde: 48.9925286N, 14.4791733E 

 

 

Závěrečné informace: Soutěž se koná za každého počasí. K dispozici hygienické zázemí a občerstvení. 

Případné změny propozic budou vyvěšeny u startu. 

 

Za Automotoklub České Budějovice 

 

Dominik Puffer. 

 

   


	PROPOZICE ČESKÉHO POHÁRU A YOUTH GAMES 2024
	+OPEN KATEGORIE, ČESKÉ BUDĚJOVICE 31.8.2024

